
 
 

  GRADUATORIA  

 

Ismea –Direzione Affari Legali e Gare - gare@ismea.it (+39)06-85568-1 

 

 

GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

ASSISTENZA SISTEMISTICA E MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE 

INFORMATICHE - CIG 780375672B 

 
 

GRADUATORIA FINALE  
 
 
 
 
 

OPERATORI ECONOMICI 
PARTECIPANTI 

Punteggio offerta 
tecnica 

Importo offerta 
economica 

Punteggio 
offerta 
economica 

Punteggio 
totale 

 
Service – Tech S.r.l. 
 

 
70/70 

 
€ 56.700,00 

 
30.00 

 
100/100 

 
Laser Romae Srl 

 
56/70 

 
€ 79.975,00 

 
21.27 

 
77,27/100 

 
DPWAY Srl 

 
50/70 

 
€ 67.500,00 

 
25.20 

 
75,20/100 

 
 

 
 
F.to il Responsabile del Procedimento 
        Dott. Giorgio Venceslai  
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